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  Comunicato Ufficiale N. 2 del 26  Marzo 2025 

1. Risultati gare della 1^ Giornata Champions League:  

G . S .  G L A D I A T O R I 
- 

G.S. JAGUARES BRILLANTE GIOCHI 
= 2 - 0 Reti: 

 
Reti: 

 
         

(A: Del Giudice)      
       

 

 

G.S. AUTONOLEGGIO CAMPO 

 

G . S .  G U E R R I E R I  
= 2 - 2 Reti: 

 
Reti: 

          

(A: Siragusa)      
       

 

 

G . S .  L I C A R I  S . r . l . 

 

G.S. MATTEO & JUSTIN  
= 5 - 2 Reti: 

 
Reti: 

 
         

(A: Bevilacqua)      
       

 

Risultati gare della 1^ Giornata Europa League: 
 

         

 

G . S .  E D I L  R O O M 

 

G.S. COZZA UBRIACA 
= 3 - 3 Reti: 

 
Reti: 

 
         

(A: Messina)      
       

 

G.S. HIJOS DE PABLO 

 

G.S. COLORADO XITTA 
= 2 - 2 Reti: 

 
Reti: 

 
         

(A: Crapanzano)      
       

 

 

 

 

Ha riposato il G.S. TORRE LINES 
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Segue Comunicato Ufficiale N. 2 del 26 Marzo 2025 

 
2. PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI: 

 

Giocatori ammoniti:  

   

MALATO Gaspare  (G.S. Gladiatori)   

LIPAROTI Vito   (G.S. Gladiatori)   

POOMA Alessio   (G.S. Gladiatori)   

FRATTAGLI Giuseppe  (G.S. Jaguares Brillante Giuochi)   

MARRONE Antonino  (G.S. Jaguares Brillante Giuochi)   

CORSO Giovanni  (G.S. Autonoleggio Campo)   

TOSTO Riccardo   (G.S. Guerrieri)   

FERRANTE Michele   (G.S. Guerrieri)   

ALAGNA Cristian   (G.S. Guerrieri)   

BERNARDINI Kevin   (G.S. Guerrieri)   

D’ALEO Vincenzo  (G.S. Licari S.r.l.) 

REINA Ignazio   (G.S. Matteo & Justin)   

PASSANANTE Francesco (G.S. Edil Room)   

CAMMARERI Alex  (G.S. Edil Room)   

PLANETA Salvatore  (G.S. Edil Room)   

ADRAGNA Riccardo  (G.S. Hijos De Pablo)   

SCARCELLA Davide   (G.S. Colorado Xitta)   
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C L A S S I F I C A    1 ^  G I O R N A T A  C H A M P I O N  L e a g u e  

S  Q  U  A  D  R  E 

PUNTI PARTITE R E T I DISCIPLINA 

TOTALE G. V. N. P. F. S. PENALITA’ 

 G.S. LICARI S.r.l. 3 1 1 0 0 5 2 2 

 G.S. GLADIATORI 3 1 1 0 0 2 0 6 

 G.S. AUTONOLEGGIO CAMPO 1 1 0 1 0 2 2 2 

 G.S. GUERRIERI 1 1 0 1 0 2 2 10 

 G.S. TEAM MATTEO & JUSTIN  0 1 0 0 1 2 5 2 

 G.S. JAGUARES BRILLANTE GIOCHI 0 1 0 0 1 0 2 4 

 

 

C L A S S I F I C A    1 ^  G I O R N A T A  E U R O P A  L e a g u e  

S  Q  U  A  D  R  E 

PUNTI PARTITE R E T I DISCIPLINA 

TOTALE G. V. N. P. F. S. PENALITA’ 

 G.S. HIJOS DE PABLO 3 1 1 0 0 3 1 2 

G.S. EDIL ROOM 3 1 1 0 0 1 0 6 

 G.S. COZZA UBRIACA 0 1 0 0 1 0 1 0 

 G.S. COLORADO XITTA 0 1 0 0 1 1 3 2 

 G.S. TORRE LINES* 0 0 0 0 0 0 0 0 

*Squadra che ha riposato     
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